

AUTOPOPRAWKI DO PROJEKTU BUDŻETU GMINY KOTLIN NA ROK 2025

1. w załączniku nr 1 wprowadzamy dochody

- 758-75816-6370- (-) 7.998.939,90 zł (Polski Ład – zadanie inwestycyjne „Rozbudowa i modernizacja sieci wodno-kanalizacyjnej wraz z urządzeniami peryferyjnymi w Gminie Kotlin”) – koniec inwestycji w roku 2026
- 01043-0970 – (-) 2.000.000,00 zł (zmniejszenie wpływu z podatku VAT od inwestycji, która przeszła na rok 2026),

2. w załączniku nr 2 wprowadza się następujące zmiany:

- zgodnie z załącznikiem nr 5.
- 01043-6050 – (-) 1.957.110,80 zł,
- 01043-6370 – (-) 7.092.889,20 zł,
- 01044-6050 – (-) 43.949,30 zł,
- 01044-6370 – (-) 906.050,70 zł,
- 60016-6050 – (+) 110.000,00 zł
- 90001-6060 –(+) 200.000,00 zł
- 92105-4210 –(+) 1.000,00 zł

3. w załączniku nr 5 wprowadzam następujące zmiany:

zmiany wartości zadań w 01043:

- „Rozbudowa i modernizacja sieci wodno-kanalizacyjnej wraz z urządzeniami peryferyjnymi w Gminie Kotlin” zmniejszenie o kwotę 9.650.000,00 zł (z tego Polski Ład 7.092.889,20 zł),
Wprowadzenie nowego zadania:

- „Budowa sieci wodociągowej w Gminie Kotlin (ok. 1200 m) wartość 600.000,00 zł,

zmiany wartości zadań w 01044:

- „Rozbudowa i modernizacja sieci wodno-kanalizacyjnej wraz z urządzeniami peryferyjnymi w Gminie Kotlin” zmniejszenie o kwotę 950.000,00 zł (z tego Polski Ład 906.050,70 zł),

nowe zadanie w 60016:

- „budowa chodnika na Poniatówkę w Woli Książęcej” zwiększenie o kwotę 10.000,00 zł,
- „budowa- przebudowa ul. Wiosennej” zwiększenie o kwotę 50.000,00 zł,
- „budowa, przebudowa ul. Krasickiego w Kotlinie” zwiększenie o kwotę 50.000,00 zł

nowe zadanie w 90001:

- „Zakup samochodu asenizacyjnego do czyszczenia kanalizacji wuko beczka asenizacyjna” zwiększenie p kwotę o kwotę 200.000,00 zł,

4. w załączniku nr 6:

- § 952 zwiększenie przychody o kwotę 230.000,00 zł w tym przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym do kwoty 3.130.000,00 zł,

5. w załączniku nr 7:

- § 992 spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów zmniejszenie o kwotę 80.794,36 zł do kwoty 1.418.750,60 zł

- wprowadzam zmiany wynikłe z opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu.